
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 0045051/2019 - EQUIVALENCIAS PSIQUIATRÍA - GÓMEZ SABAS

 
VISTO:

            La nota presentada por la Sra. Coordinadora de Área Educación Continua y Acreditaciones de Posgrado de la
Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, Dra. Irma Luisa Attme de Ceballos, en la que solicita la
convalidación de la documentación de exámenes de Cursos Complementarios exigidos como actividad
extracurricular a los alumnos inscriptos para rendir el examen para optar al Título de Especialista en Psiquiatría;  

CONSIDERANDO:

               Que obra en esta Secretaría de Graduados la documentación emitida en Sistema MORFEO;

              Que resulta necesario regularizar los registros académicos al Sistema de Gestión SIU - GUARANI,  de
acuerdo a lo establecido en la Ordenanza HCS Nº.  07/2004; 

          Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por el Honorable Consejo Directivo de la Facultad de
Ciencias Médicas en sesión del 17 de octubre de 2019;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Otorgar al alumno Edgar Gómez Sabas DNI 23870242, las Equivalencias de las Actividades
Extracurriculares para cumplimentar las exigencias previstas para la Carrera de Especialización en Psiquiatría:

 Inglés                                                                                  18/05/2018

Búsqueda Bibliográfica y de Información Biomédica          08/05/2012                                                                 
         

Bioestadística I                                                                    01/11/2016

Epidemiología                                                                     25/10/2016

Metodología de la Investigación I                                       02/12/2016



Bioestadística II                                                                  07/04/2017

Metodología de la Investigación II                                     13/07/2017

 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MEDICAS A LOS NUEVE DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2019.  

RESOLUCION Nº:

Actividad Extracurricular.ccp


	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-35-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-18T11:15:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T13:49:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T13:50:19-0300
	GDE UNC




